RGC1A23A20KKE Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A20KKE Carlo Gavazzi Dobavitelj Distributer Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23A20KKE
Carlo Gavazzi
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RGC1A23A20KKE
PROIZVAJALEC Carlo Gavazzi
OPIS RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladnost z RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 1770 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OBREMENITEV 24 ~ 240 V
NAPETOST - VHOD 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal
SERIJA RGC
ROHS STATUS RoHS Compliant
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER SSR with Integrated Heat Sink
VRSTA IZHODA AC, Zero Cross
DRUGA IMENA 1864-1164
TIP MONTAŽE Chassis Mount, DIN Rail
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 23A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A20KKE
Številka dela: RGC1A23A20KKE
Proizvajalec / znamka: Carlo Gavazzi
Opis izdelka RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladnost z RoHS
Stanje zalog 1770 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A20KKE.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RGC1A23A20KKE
RGC1A23A20KKE.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RGC17DRXH-S734
Proizvajalci:  Sullins Connector Solutions
Opis:  CONN EDGE DUAL FMALE 34POS 0.100
Na zalogi:  6002 pcs
RFQ
RGC1206FTD8K25
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 8.25K OHM 1% 1/4W 1206
Na zalogi:  4063593 pcs
RFQ
RGC1A23A20KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Na zalogi:  1846 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Na zalogi:  1339 pcs
RFQ
RGC1206FTD9K09
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 9.09K OHM 1% 1/4W 1206
Na zalogi:  4368961 pcs
RFQ
RGC1A23A15KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
Na zalogi:  2278 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Na zalogi:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
Na zalogi:  1594 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Na zalogi:  1653 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Na zalogi:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Na zalogi:  1399 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Na zalogi:  1341 pcs
RFQ